障 号 外
令和２年２月２７ 日

各障がい者(児)福祉施設・事業所を運営する法人代表者 様

                                    島根県健康福祉部障がい福祉課長
                                    【公 印 省 略】

令和元年度障がい福祉関係事業者等説明会及び集団指導の中止に
  ついて(通知)

 本県の障がい福祉行政の推進につきまして、日頃から格別のご協力をい
ただき厚くお礼申し上げます。
 さて、令和２年１月３１日付障第１２９６号で通知しておりました標記
の説明会・集団指導につきましては、新型コロナウイルス感染症の状況を
鑑み、開催を中止することとしました。
 なお、資料については、当課ホームページに掲載する予定ですが、掲載
については、改めてお知らせします。

【担当】自立支援給付グループ 宇都宮

  TEL：0852-22-5327／FAX：0852-22-6687

（注）当通知は法人本部にのみお送りしていますので、各施設・事業所への周知をお願いします。